
Rada Powiatu Orodziskiego PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA IMIENNEGO 
RADNYCH POWIATU GRODZISKlEGO NA NADZWYCZAJNEJ SESJI W DNIU 22 WRZEŚNIA 2021 R. 

Głosowanie uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Marianna Banaszek 
2. Dariusz Dąbrowski 
3. Krzysztof Filipiak 
4. Maria Gałecka-

Wolska 
5. Maria Grabowska 

6. Wojciech Hardt 

7. Sławomir Kamiński 

8. Aleksander 
Krzemiński 

9. Krzysztof 
Markowski 

10. Andrzej Olizarowicz 

Wynik glosowania jawnego: 
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Lp. N azwisko i imię Glos 
"wstrzymuję "za" "p rzeciw" "wstrzymuję 

się" się" 

11. Marzena Olszewska + 
12. Zofia Owczarek + 
13. Paweł Pieniążek -+-
14. Danuta Pokropek + 
15. Krzysztof +-Sankiewicz 
16. Małgorzata -r Sędzińska 

17. Michał Śliwiński +-
18. Bronisław Świdlicki -r-
19. Piotr Wiaderny -r 
20. Marek Wieżbicki -t 
21. 

Małgorzata +-Zacny 
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Podpis Przewodniczącego Rady 



Rada Powiatu Grodziskiego 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA IMIENNEGO 

RADNYCH POWIATU GRODZISKlEGO NA NADZWYCZAJNEJ SESJI W DNIU 22 WRZEŚNIA 2021 R. 

Głosowanie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Lp. N azwisko i imię 

1. Marianna Banaszek 
2. Dariusz Dąbrowski 
3. Krzysztof Filipiak 
4. Maria Gałecka-

Wolska 
5. Maria Grabowska 

6. Wojciech Hardt 

7. Sławomir Kamiński 

8. Aleksander 
Krzemiński 

9. Krzysztof 
Markowski 

10. Andrzej Olizarowicz 

Wynik głosowania jawnego: 
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Lp. Nazwisko i imię Głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję 

się" 

11. Marzena Olszewska + 
12. Zofia Owczarek + 
13. Paweł Pieniążek t 
14. Danuta Pokropek +-
15. Krzysztof + Sankiewicz 
16. Małgorzata +-Sędzińska 

17. Michał Śliwiński + 
18. Bronisław Świdlicki +-
19. Piotr Wiaderny t-
20. Marek Wieżbicki -r-
21. 

Małgorzata t Zacny 

Podpis Przewodniczącego Rady 
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Rada Powiatu Orodziskiego 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA IMIENNEGO 

RADNYCH POWIATU GRODZISKIEGO NA NADZWYCZAJNEJ SESJI W DNIU 22 WRZEŚNIA 2021 R. 

Głosowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Lp. N azwisko i imię 

1. Marianna Banaszek 
2. Dariusz Dąbrowski 
3. Krzysztof Filipiak 
4. Maria Gałecka-

Wolska -
5. Maria Grabowska 

6. Woj ciech Bardt 

7. Sławomir Kamiński 

8. Aleksander 
Krzemiński 

9. Krzysztof 
Markowski 

10. Andrzej Olizarowicz 

Wynik glosowania jawnego: 
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Lp. Nazwisko i imię Glos 
"wstrzymuję "za" "p rzeciw" "wstrzymuję 

się" się" 

11. Marzena Olszewska + 
12. Zofia Owczarek t-
13. Paweł Pieniążek t-
14. Danuta Pokropek -r--
15. Krzysztof r Sankiewicz 
16. Małgorzata -r 

Sędzińska 

17. Michał Śliwiński t-
18. Bronisław Świdlicki -r-
19. Piotr Wiademy 1-
20. Marek Wieżbicki 1-
21. 

Małgorzata t--" Zacny 

Podpis Przewodniczącego Rady 


